
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490) Wójt Gminy Wielkie Oczy postanawia:

§ 1. Powołać komisję przetargową do przeprowadzenia ustnych licytacji na sprzedaż nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Wielkie Oczy, w składzie:

1) Zbigniew Pałczyński - przewodniczący komisji,
2) Mariusz Janeczko - sekretarz komisji,
3) Gabriela Wojtasik - członek komisji.

§ 2. Komisja nie może działać w składzie mniejszym niż 3 osoby.
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 56/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 020AA304-8D38-4C07-95C0-1C063BE7F3D3. Podpisany Strona 1




